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روشنایی معابر شهری واصلی  اولویت 

شهرداری علی آباد کتول  
ابوذر اسفند یاری شهردارعلی آباد کتول  با اشاره به 
اینکه تامین روشنایی معابر و افزایش ایمنی شهر از مطالبات 
شهروندان و از اولویت های شهرداری است گفت : در این 
راستا شهرداری علی آباد  در سالجاری با خرید،تعویض و نصب 
سرچراغ ها ،روشنایی معابر،بلوارها وپیاده روها را افزایش داده 
است. .شهردار علی آباد کتول از بهره برداری پروژه روشنایی 
بلوار امام رضا با اعتبار بالغ بر ۶ میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
زیرسازی معابر شهری با اعتبار دو میلیارد تومان از دیگر 
برنامه های شهردار ی است.  وی به پروژه های هفته دولت اشاره 
کرد و ادامه داد: در هفته دولت امسال ۱۳ پروژه با اعتباری 
افزون بر ۴۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان افتتاح و کلنگ زنی 
خواهد شد اسفندیاری بیان کرد: این پروژه ها شامل آسفالت، 
زیرسازی، روشنایی، خانه فرهنگ، جمع آوری آب های سطحی 
و بلوارهااست وی به بودجه امسال شهرداری اشاره کرد و گفت: 
بودجه امسال شهرداری علی آباد افزون بر ۲۲۸ میلیارد تومان 
می باشد که این رقم در سال گذشته بیش از ۱۶۰ میلیارد 
تومان بوده است شهردار علی آباد کتول به بحث آسفالت 
اشاره کرد و افزود: طی پنج ماهه امسال حدود ۵۶ هزار متر 
مربع روکش آسفالت در سطح شهر انجام شده است که تا 
پایان سال این رقم در آسفالت به ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزارمترمربع 
را خواهد رسید. وی درادامه افزود: سعی کردیم با نصب المان 
های زیبا،چه در کبودوال چه در سطح شهر و همچنین نقاشی 
های دیواری و رنگ آمیزی دیوارهای شهری،و افزایش ضریب 
روشنایی های معابر شهری،فضای متفاوتی را برای شهروندان و 
گردشگران رقم بزنیم به گفته شهردار علی آباد کتول وضعیت 
عقد قرار داد با سرمیاه گذار تله کابین این شهرستان بعد از 

مراحل قانونی نهایتا تا ۱۰ روز آینده مشخص می شود

جلوگیری از کاهش ۳۰ هزار بشکه ای 
نفت در گچساران  

 غلامرضا کمالی بیان کرد: عملیات انجام اصلاحیه 
جابه جایی گودال سوخت و مشعل مجموعه ۴۷ گچساران ۲ 
که براساس مجوزهای گرفته شده باید در مدت زمانی از پیش 
تعریف شده و با کاهش توقف تولید و کاهش ۳۰ هزار بشکه ای 
نفت به سرانجام می رسید، با تلاش و همت خستگی ناپذیر 
کارکنان اداره نگهداری و تعمیرات خطوط لوله مدیریت 
عملیات این شرکت، بدون کاهش تولید ۳۰ هزار بشکه ای نفت 
انجام شد. وی افزود: در این عملیات پس از حمل و انتقال لوله 
و اتصالات مورد نیاز به  محل، جوشکاری لوله های ۸ و ۱۰ اینچ 
با وجود آفتاب سوزان و گرمای طاقت فرسای جنوب با همکاری 
واحدهای ترابری و بهره برداری و با رعایت همه نکات ایمنی 
ظرف ۲۰ ساعت کار بی وقفه انجام شد. مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز با قدردانی از این اقدام جهادی و اثرگذار 
گفت: کارکنان خدوم صنعت نفت گچساران به عنوان سربازان 
گمنام و بی ادعا در گستره چهار استان جنوبی کشور نقش 
ویژه ای در اقتصاد کشور دارند و در اوج تحریم ها و سختی ها 

نگذاشتند شریان اقتصادی کشور لحظه ای متوقف شود.

اخبار

مرکزی - حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در آستانه هفته دولت در نشست خبری با اصحاب رسانه 
ضمن ارائه گزارشی از اقدامات این شرکت ، به تشریح پروژه های قابل 

بهره برداری در هفته دولت پرداخت. 
در این نشست خبری که در روز سه شنبه ۳۰ مردادماه برگزار گردید 
، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه در هفته 
دولت ۱۱ پروژه آب و فاضلاب در سطح شهرها و روستاهای استان به 
بهره بردار خواهد رسید ، اظهار داشت : این ۱۱ پروژه شامل آبرسانی 
به ۵ پروژه تک روستایی و یک مجتمع ۲ روستایی در شهرستانهای 
اراک ، خنداب و ساوه ، ۲ پروژه آبرسانی به شهرهای کارچان و نوبران 

و ۳ پروژه فاضلاب در شهرهای ساوه ، اراک و مهاجران میباشد. 
وی اعتبار هزینه شده در این پروژه های را بالغ بر ۴۱۳ میلیارد ریال 
عنوان نمود و جمعیت برخودار از این پروژه ها را ۱۴ هزار و ۶۰۰ نفر 

عنوان نمود. 
عباسی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت کنونی تامین 
آب شرب در استان پرداخت و اظهار داشت : شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی ضمن ارائه خدمات آبرسانی به همه شهرهای استان ، 

از ۱۱۱۱ روستای استان مرکزی ۸۷۶ روستا تحت پوشش خدمات 
خود دارد و مابقی روستاها به صورت خودگردان تامین آب میشوند که 
امیدواریم اهالی این روستاها جهت دریافت خدمات شرکت آبفا اعلام 

آمادگی کنند تا خدمات بهتری را دریافت نمایند. 
حشمت اله عباسی درصد جمعیت تحت پوشش تاسیسات آب در 
شهرها و روستاهای استان را 9۸.۱ درصد و جمعیت برخودار از شبکه 
جمع آوری فاضلاب در شهر های استان را ۵۶.۳۵درصد عنوان نمود. 
وی به کار خوب دولت سیزدهم به آبرسانی به روستاهای کشور تحت 
عنوان جهاد آبرسانی با کمک قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( اشاره 
نمود و گفت : مجموعا ۲۰ هزار روستا جهت تامین آب پایدار در 
کشور هدف گذاری شد که سهم استان مرکزی در فاز اول ۶۷ روستا 
با اعتباری بالغ بر ۲۳۵میلیارد تومان و با پیشرفت ۷۵درصدی انجام 

شده است . 
مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی ادامه داد : این در حالی است 
که در فاز دوم بالغ بر ۱۳۵۰میلیارد تومان مشتمل بر ۱۳۲روستا در 
دستور کار قرار دارد که با اجرایی شدن این پروژه سطح برخورداری 

روستاها به بالا ترین سطح خواهد رسید . 

عباسی درادامه به مضرات انشعابات غیر مجاز اشاره نمود و افزود: 
انشعابات غیر مجاز منابع بسیاری از آب شرب را هدر می دهد و 
بهداشت عمومی را به خطر می اندازد این در حالی است که اکثر 
انشعابات غیرمجاز برای پرکردن استخرها و یا آبیاری درختان استفاده 
می شود که انصاف نیست آبی که با زحمات بسیار تصفیه می شود به 

راحتی در این حوزه صرف شود 
 وی اعلام کرد :از ابتدای سال جاری ۲۱۴ انشعاب غیر مجاز شناسایی 

شده و به انشعابات مجاز تبدیل شده اند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه ناترازی 
آب، ارتباط مستقیم با شرایط جوی داردگفت : بعد از کرونا سرانه ی 
مصرف به مراتب افزلیش یافت به طوری که از ۱۵۰ لیتر در شبانه 
روز به ۲۲۰ لیتر در شبانه روز رسیده که از میانگین کشوری بسیار 

بالاتر است. 
وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص وضعیت فرسودگی 
شبکه های آبرسانی گفت : لوله های استفاده شده در شبکه توزیع آب 
استان از جنس های مختلف می باشدو در گذشته حدود ۵۰ درصد 
شبکه از لوله های آزبست یا لوله  های سیمانی است که منسوخ شده 

و به مرور در حال اصلاح است 
ایشان با بیان اینکه برخی از اقدامات اعتبار محور است گفت : هزینه 
های تعمیر و آسفالت بسیار زیاد شده و کمی سرعت و روند اصلاح 

شبکه ها را کم میکند. 
 عباسی اضافه کرد: برنامه هوشمندسازی شبکه در دست اقدام است 
تا بتوانیم آب را مدیریت کنیم، ضمن اینکه با همه کمبودها نگذاشته 

ایم مردم در امورات زندگی دچار نگرانی قحطی آب بشوند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی یادآور شد: سدهای 
استان شرایط بسیار سختی را دارند و مردم باید مدیریت مصرف آب 

را واقعا جدی بگیرند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با تاکید بر مصرف 
درست مصرف کردن آب گفت: متوسط بارندگی دنیا بین ۷۵۰تا 
۸۰۰ میلی متر در سال می باشد اما همین میزان بارندگی در کشور 
ما بین ۲۶۰تا ۲۷۰میلی متر است که نشان می دهد یک سوم میزان 
بارندگی در کشور ما وجوددارد اگرچه سرانه مصرف در کشور ایران 
از نرم جهانی بسیار بالا می باشد که می طلبد مردم عزیز در مصرف 

بهینه آب دقت بیشتری داشته باشند. 
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بوش - دبیرستاد امر به معروف و نهی از منکراستان 
بوشهرگفت:سازمان ورزش و جوانان علاوه بربسط 
وگسترش زیر ساخت ها بایدنگاه ویژه ای به مشکلات 
جوانان اعم از ازدواج و برنامه ریزی برای تقویت روحیه 

جوانان وبنیه خانواده آنها داشته باشد.
حجت الاسلام بهروز بهروزی درنشست با مدیرکل ورزش 
و جوانان استان بوشهر اظهار کرد:رویکرد مدیریت ورزشی 
علاوه برایجاد وگسترش زیرساخت های مکان های ورزشی 
باید تقویت روحیه پهلوانی و صیانت از ورزشکاران باشد.

وی بیان کرد: معروف و منکردرسال های اخیر برای 
مردم تنها دریک حوزه منحصرشده بود؛اما خوشبختانه 
با تلاش هایی که درفرهنگ سازی فریضتین انجام شده 
اصالت اصلی ستاد که نظارت بر عملکرد دستگاه های 
اجرایی و آموزش آمران به معروف است به خوبی در سطح 

گسترده در حال نهادینه شدن است.

ازمنکراستان بوشهراضافه  دبیر ستادامربه معروف ونهی 
کرد:دشمنان ایران اسلامی در حال توطئه و برنامه ریزی 
برای جوانان ما در رتبه های قهرمانی هستند و ما باید در 

مقابل این توطئه ها برنامه داشته باشیم.
بهروزی افزود: اداره کل ورزش و جوانان علاوه بر بسط 
و گسترش زیر ساخت ها باید نگاه ویژه ای به مشکلات 
جوانان اعم از ازدواج و برنامه ریزی برای تقویت روحیه 
جوانان و بنیه خانواده آنها داشته باشد تا اینکه جوانان 

این سازمان را ملجا و تکیه گاه خود ببینند.
وی تاکید کرد: نباید ما اجازه دهیم که فرصت های 
ورزشی و سلامت جامعه با عدم برنامه ریزی برای استان، 

تبدیل به ناهنجاری وتهدید شود.
دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکر استان بوشهر 
گفت:ازهم اکنون باید ساحل بوشهر برای ایام عید نوروز 

ساماندهی شود.
بهروزی بر لزوم پیشگیری از ورود آسیب های اجتماعی 
به عرصه ورزشی و ساماندهی مکان های ورزشی و ساحلی 
تاکید کرد و افزود: از هم اکنون به جهت ساماندهی 

ساحل برای ایام عید نوروز برنامه ریزی داشته باشید.
 وی با تأکید بر اینکه اگر معروفات دردستگاه های اجرایی 
به درستی احصا شود زمینه منکر در جامعه کاهش خواهد 
یافت اذعان داشت: پیگیری مطالبات مردم دراولویت 
برنامه های اجرایی ستاد امربه معروف و نهی ازمنکر استان 

است

رویکرد مدیریت ورزشی در استان بوشهر تقویت روحیه پهلوانی و صیانت از 
ورزشکاران باشد

کرمانشاه - مسعود قلعه سفیدی ظهر سه شنبه ششم 
شهریور  در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مجموع از آغاز 
عملیات اربعین در پایانه مرزی خسروی و مرکز فوریت های 
پزشکی ثارالله )ع( در این پایانه مرزی به بیش از ۶ هزار و 

۸۸۳ زائر خدمت رسانی شده است.
وی افزود: طی شبانه روز گذشته 9۴۸ نفر به مرکز فوریت های 
پزشکی ثارالله )ع( یا اکیپ های سیار این مجموعه مراجعه 
کردند که 9۳۷ نفر از آن ها در محل مراجعه درمان مورد نیاز 

خود را دریافت کرده اند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تصریح کرد: ۱۱ مورد از 
مراجعه کنندگان نیاز به اعزام به بیمارستان داشتند که در 
مجموع از ابتدای عملیات اربعین توسط این اورژانس ۶۲ نفر 

به بیمارستان اعزام شده اند. 
قلعه سفیدی ادامه داد: از ابتدای عملیات اربعین در اورژانس، 
شش مورد ترافیکی و سانحه تصادف در این اورژانس به ثبت 
رسیده که دو مورد نیز در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده 
است.  وی تاکید کرد: در هر شیفت اورژانس در این مرکز، 
بیش از ۴۰ نیروی اورژانس به صورت آماده باش در خدمت 

زائران هستند. 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه با اشاره به مراجعه زائران به اتاق های 
سرد دانشگاه علوم پزشکی در مرز خسروی، گفت: در 
مجموع ۶۷9 مراجعه به اتاق های سرد شماره یک و دو در 

پایانه مرزی خسروی داشته ایم.

مراجعه ۶۸۸۳ زائر به اورژانس 
در پایانه خسروی از ابتدای 

عملیات اربعین

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، 
صبح یکشنبه »رحیم شوقی« شهردار رشت، »سید 
شمس شفیعی« رئیس کمیسیون برنامه بودجه و 
حقوقی شورای اسلامی شهر رشت با »امیر دریادار 
دوم منصور لشنی« فرمانده آموزش تخصص های 
دریایی باقرالعلوم )ع( رشت دیدار و گفت و گو کردند. 
این دیدار به منظور برنامه ریزی برای اهداف مشترک 
با مدیریت شهری برگزار شد و راهکار های تعامل بیش 
از پیش دو مجموعه مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. 
همچنین  در ادامه این دیدار شهردار و عضو شورای 
اسلامی شهر رشت از امیر لشنی بابت در اختیار قرار 
دادن فضایی از نیروی دریایی برای ساخت تیرآهن 
های بتنی جهت تکمیل تقاطع های غیر همسطح 
ضمن قدردانی از این همکاری ابراز امیدواری کردند 
که این تعاملات در راستای اهداف توسعه شهری 
دو طرفه و ادامه دار باشد. »رحیم شوقی« شهردار 
رشت در ادامه این دیدار با تاکید بر اینکه امیدواریم با 
افزایش همکاری های میان شهرداری رشت و مجموعه 
مرکز  آموزشهای تخصص های دریایی باقرالعلوم 
رشت بتوان خدمات جدیدی به شهروندان ارایه کرد، 
گفت: بی تردید یکی از بارزترین شاخص های اقتدار 
نظام وجود ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان 

یکی از ارکان اقتدار دفاعی کشور به شمار می رود.

دیدار شهردار و رییس کمیسیون 
برنامه بودجه و حقوقی شورای 

شهر رشت با »امیر دریا دار دوم 
منصور لشنی«

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت گچ سمنان شمال )سهامی خاص( بشماره ثبت: 409

)) نوبت اول ((
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت ، دعوت می 
نمایم تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 15 عصر روز یکشنبه 
مورخ : 1403/06/18 در محل کارخانه واقع در سمنان - روستای مومن آباد جاده 
معدن گچ خام شرکت گچ سمنان شمال به کدپستی: 3559149111 حضور بهم رسانند:

دستورجلسه:
1( استماع گزارش مدیران و بازرس قانونی

2( تصمیم گیری در خصوص عملکرد و صورتها و تراز مالی منتهی به سال مالی 
 1402

3( انتخاب بازرسین
4( تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سالیانه

5( انتخاب مدیران
6( سایر 

هیئت مدیره شرکت

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی به ورثه کلاسه پرونده 
140304007141000902/1

بدین وسیله به خانم سحر قنادی نام پدر: علی اصغر تاریخ 
تولد : 1359/01/20 شماره ملی : 0681843160شماره 
شناسنامه : 431 به نشانی : شهرک شاهد 5 پ 88 ) باظهاره 
بجنورد شهرک شاهد شاهد 2 پلاک 88( - احد از ورثه 
مرحوم علی اصغر قنادی به شماره ملی 0681666854 - 
ابلاغ می شود که بانک دی شعبه بجنورد به استناد قرارداد 
 : تاریخ سند   ، بانکی شماره 5801/434/5148507/1 
1394/10/05 جهت وصول مبلغ 188/677/985 ریال 
تا تاریخ 1403/04/31 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه 
و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات 
علیه مورث شما مرحوم علی اصغر قنادی و به ضمانت آقای 
علیرضا محمدزاده اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
بایگانی  شماره  و   140304007141000902/1 کلاسه 
140300935 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 1403/05/10 مامور مربوطه، ابلاغ واقعی به شما در 
نشانی فوق میسر نگردیده است، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
به شرح وارده به شماره 140305007141007435 مورخه 
1403/05/29 طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود 
و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام 

ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
شناسه آگهی: 1779350

اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد
آگهی مفقودی 

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری دنا مدل 1402 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 16 - 148 و 29 به شماره موتور 147H0780706 به شماره شاسی 

NAAW21HHFPDB43634 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 41 - 919 ص 87 به شماره موتور 172B0180457 به شماره شاسی 

NAAU01HFFRDC49054 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 32 - 985 ص 38 به شماره موتور  125K0302815 به شماره شاسی 

NAANA1HLFRyC82911 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک خودرو )برگ سبز و سند کمپانی و ...( سواری پیکان رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 16 - 715 ص 23 به شماره موتور 11283083956 به شماره 

شاسی 83456017 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم پیروزان تیپ     
125CDI رنگ مشکی مدل 1381 به شماره موتور 1200 و شماره بدنه  8100050  
شماره پلاک ایران 595 - 78283  نام مالک خوش محمد حوسی نام پدر اراز به ملی 

4888864608 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه140300573 این اداره، متعهد 
:رسول رنجبر - متعهدله: سحر علیخانی ، یک دستگاه خودرو دوو به 
شماره انتظامی 439 ط 77 ایران 19 متعلق به آقای رسول رنجبر متوقف 
در پارکینگ سپند به آدرس: کرمانشاه - جاده قدیم - انتهای پارک 
شرقی - جنب آگاهی که طبق گزارش وارده به شماره 45010507 – 
1403/5/15 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 700/000/000  

ریال ) هفتصد میلیون ریال( به شرح ذیل ارزیابی شده است:
الف - مشخصات وسیله نقلیه به شماره انتظامی 439 ط 77 
ایران 19  ،  نوع : سواری سیستم: دوو تیپ :سیلو مدل: 1380 رنگ 
:خاکستری متالیک ظرفیت :چهار نفر تعداد سیلندر: چهار نوع سوخت: 
بنزین تعداد محور :دو تعداد چرخ :چهار شماره موتور: 848733 شماره 

 ،  IR80165031697  :شناسی
ب - وضعیت ظاهری و فنی وسیله نقلیه:

حک موتور :فابریک حک شاسی: فابریک پرچ پلاکت :فابریک 
وضعیت موتور: نیازمند سرویس کامل رینگ: آهنی سالم لاستیک ها: 
سالم با عاج 70 درصد چراغ های جلو:سالم مستعمل سپر جلو: شکسته 
سپر عقب: شکسته درب ها :سالم گلگیرهای جلو :سالم گلگیرهای عقب 
:سالم رادیو پخش: مستعمل درب جعبه عقب: سالم آیینه های بغل: 
سالم آیینه های وسط: سالم جلو پنجره: سالم شیشه ها: جلو شکسته، 
سایر سالم باطری: فرسوده چراغ های عقب: چپ شکسته راست سالم 
مستعمل تو دوزی: مستعمل گیربکس: نیازمند سرویس کاپوت: سالم 
درب جعبه عقب: سالم داشبورت :سالم سواری فوق در اکثر قسمت 

های اتاق دارای آثار باز سازی: نقاشی بوده و دور رنگ می باشد.
قسمت پایه سواری دوو سیلو شماره 439 ط 77 ایران 19 جهت 
شرکت در مزایده 700/000/000 ریال )هفتصد میلیون ریال ( می 

باشد.
خودرو فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/6/18 
در آدرس کرمانشاه - چهارراه دادگستری - بلوار بنت الهدی - 
روبروی فرمانداری - اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه - طبقه دوم 
اتاق شماره 10 از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
700/000/000 ریال ) هفتصد میلیون ریال ( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد 
لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است 
و نیز پرداخت بدهی ها در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های احتمالی تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد. خریداران جهت شرکت در جلسه مزایده 
حداکثر می توانند. تا قبل از ساعت 9 روز مزایده نسبت به پرداخت 
وجه ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت همراه 
درخواست. کتبی اقدام کنند در غیر اینصورت شرکت کننده محسوب 
نمی شوند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد. مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. 
ضمنآ بستانکار اعلام نموده است که خودرو مذکور فاقد بیمه می 

باشد.2157/م الف 
تاریخ انتشار: 1403/6/7

اداره کل اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره اجراء - ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمانشاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360327100000593-1403/5/3 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی/ خانم سوسن باقري فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 6934 صادره 
از در یک باب خانه به مساحت 38.5 متر مربع پلاک 3347 اصلی واقع در بخش 
خریداري از مالک رسمی آقاي رمضان رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1765977

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/7 

اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 1403603227100000503-1403/4/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقاي علی محمدیاري فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 767 صادره از 
زنجان در یک باب مغازه به مساحت 12.04 متر مربع پلاک 3826 اصلی واقع 
در بخش 2 زنجان خریداري از مالکیت رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی 1765982
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/7
اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360327100000596 - 1403/5/3 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقاي امیر علی رستمی فرزند عمران بشماره شناسنامه 4271170518 
صادره از زنجان در یک باب خانه به مساحت 45 متر مربع پلاک 1340 فرعی از 
5299 اصلی واقع در بخش 1 زنجان خریداري از مالک رسمی آقاي عمران رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاي مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1766335

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/7

اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اگهی اختصاصی موضوع ماده3  قانون وماده13 آیین نامه اجرایی قانون تعییت 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی  

برابررای شماره 140360312008001961 تاریخ 1403/4/12  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه4412008000573 
140211 تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خانم آنه بخت طعنه فرزند 
حاج گلدی به شماره شناسنامه 4970126631 وشماره ملی 4970126631 
صادره از اق قلا درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
208.14مترمربع مفروز ومچزی شده جزیی ازپلاک ثبتی شماره 3-اصلی واقع 
دراراضی قریه کسلخه بخش 07حوزه ثبت ملک اق قلا ازسهمی اصلاحات ارضی 
تایید گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده 
روزاگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهدشد 
نوبت اول 1403/5/22

نوبت دوم 1403/6/7
شناسه آگهی : 1767016

مهنازجهانفر رییس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر ارا صادره هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم سید زهرا حسینی به شماره شناسنامه 841 به شماره ملی 
2248759800صادره از کردکوی فرزندسید جلال متقاضی کلاسه پرونده 
1402114412480001666در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان 
احداث بنا شده است به مساحت 229.90متر مربع از پلاک 3 -اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت  
تصرفات متقاضی دارد لدا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز اگهی میشود از این رواشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتونند از تاریخ انتشاراولین  اگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارایه نمایند 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/22 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/6/7
شناسه آگهی 1767647

حجت اله تجری 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 گرگان

اداره اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053001647 مورخ 1403/4/18 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي شکور 
بابائی قهرمانلو فرزند عزیز بشماره شناسنامه 88 صادره از مغان در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی ) با کاربري فضا سبز( به مساحت 187/50 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 1363 فرعی از 110 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازاي سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/5/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/7

شناسه آگهی 1763528
م الف 441

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گزارش


